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Tegoroczne Samorządowe Forum Sołtysów na Warmii i Mazurach odbyło się 20 maja w
ostródzkim amfiteatrze. 

Uroczystość to okazanie wdzięczności i szacunku sołtysom za ich pracę oraz zwrócenie
uwagi społeczeństwa na ich rolę na polskiej wsi. 

W wydarzeniu, na zaproszenie Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego Gustawa Marka
Brzezina, uczestniczyła grupa sołtysów z gminy Iława wraz z wójtem Krzysztofem Harmacińskim.

Blisko 100 sołtysów z Warmii i Mazur zostało wyróżnionych przez marszałka województwa
warmińsko-mazurskiego za zaangażowanie oraz rozwój swojej społeczności. Wyróżnienie
otrzymała również sołtys sołectwa Starzykowo Irena Kaszlewicz.

- To spotkanie jest okazją, by podziękować Państwu
Sołtysom za ogromne zaangażowanie, jakie wkładacie w



pracę na rzecz rozwoju sołectw, podkreślić jej znaczenie
dla rozwoju wsi, regionu i kraju, a przede wszystkim
docenić Waszą pracę i jej widoczne efekty - mówił podczas
spotkania Gustaw Marek Brzezin, marszałek województwa.
- Stanowicie Państwo wielką armię ludzi aktywnych,
pełnych inicjatywy i zapału, zachęcających mieszkańców do
wspólnego działania. Życzę wytrwałości w rozwiązywaniu
najpilniejszych spraw lokalnych społeczności, wzajemnego
zrozumienia, dobrej współpracy zarówno z mieszkańcami,
jak i władzami gminy, satysfakcji z realizacji celów,
powodzenia w życiu prywatnym, zdrowia oraz wszelkiej
pomyślności.

W Ostródzie odbył się również panel dyskusyjny „Sołtys - Animator, Aktywny Lider Rozwoju
Lokalnego”. W rozmowach uczestniczyli: Zbigniew Cieśla (sołtys sołectwa Aniołowo od 2003 roku,
prezes Warmińsko-Mazurskiego Stowarzyszenia Sołtysów), Beata Grzechnik (sołtys Sołectwa Wola
Kamieńska od 2011 roku, od 2007 roku prezes Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Sołectwa Wola
Kamieńska), Grażyna Ostas (od IV kadencji sołtys sołectwa Turznica w gminie Ostróda), Tomasz
Gowkielewicz (strażak z 22-letnim stażem pracy, na co dzień pełni służbę w Komendzie Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Lidzbarku Warmińskim). Od marca 2019 roku pełni obowiązki sołtysa
sołectwa Żegoty.

Poznaliśmy również zwycięzców konkursu na najciekawsze inicjatywy sołeckie (więcej TUTAJ).

Wydarzenie zwieńczył koncert Michała Wiśniewskiego.

Organizatorem Samorządowego Forum Sołtysów 2022 był samorząd województwa warmińsko-
mazurskiego, natomiast partnerami - Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie oraz
Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie Sołtysów.

Na podstawie: UM/red. Robert Jankowski.
Zdjęcia: UM i Robert Jankowski.
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